Menu Sunny

https://lacarte.menu
105 Rue Mouffetard, Paris, France
+33953704104,+33186995715

Le restaurant de Paris propose 56 différents plats et boissons sur le menu a un prix moyen de 12 €. Situé
dans la célebre rue Mouffetard a Paris, le restaurant Sunny vous transporte en Asie avec ses spécialités
coréennes et japonaises, ainsi qu'une variété de plats cuits au barbecue. Choisissez entre lI'udon au beeuf ou le
bibimbap aux légumes pour vivre une expérience dépaysante et conviviale.
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Menu Sunny

Pates

RAVIOLI

Plats Principaux

SHIO RAMEN 8€

Accompagnements

RIZ

Ramen
SHOYU RAMEN 8 €

Don
YAKINIKUDON 10 €

Menu Enfants
CHAHAN 9€

Spécialités Japonaises
YAKISOBA 10 €

Nouilles

RAMEN

Riz

DON TERIYAKI 10 €

Mixed Rice

BIBIMBAP

Catégorie De Restaurant

DESSERT

Sauces

SAUCE PIQUANTE
BARBECUE

Dessert

CREPES
CREPE

y &
Entrée
POULET FRIT 5¢€
RAVIOLIS FRITS 4¢€

Barbecue Coréen
BEUF MARINE A LA SAUCE DE

SOJA 2 PERSONNE 36€
POULET GRILLE A LA SAUCE
PIQUANTE 2 PERSONNE 33¢€
Ces Types De Plats Sont
Servis

VIANDE

| POULET
& DESSERTS

Ingrédients Utilisés
LEGUMES

KIMCHI

CREVETTE

MOUTARDE

BEUF

VIANDE DE PORC
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Plat Japonais
TORI FURAI CURRY
WANTAN RAMEN

BENDO

LEGUMES RAMEN

RAMEN AU BCGEUF

UDON AUX FRUITS DE MER
RIZ AU CURRY AU BCEUF
MISON RAMEN

UDON AU BGEUF

Plat Principal
RAGOUT DE KIMCHI
RAGOUT DE TOFU EPICE

BIBIMBAP CHAUD AUX FRUITS DE
MER

BIBIMBAP CHAUD TARTARE DE
BEUF

BIBIMBAP CHAUD AU BGEUF
BIBIMBAP CHAUD AUX LEGUMES
POULET FRIT EPICE

BGEUF MARINE A LA SAUCE DE
SOJA

11 €
8€
11 €
8€
8€
10 €
9€
8€
9¢€

15€
15€

17 €

17 €

16 €
15€
14 €

15€

POITRINE DE PORC LA SAUCE DE

PIQUANTE 15€
CUISSE DE POULET, POMMEDE .
TERRE ET LEGUMES SAUTEES
y &

Entrees

g ROULEAUX DE ce
o ’ PRINTEMPS AU POULET
; PATE DE RIZ A LA e

‘w¥ SAUCE PIQUANTE
PORC SAUTE AUKIMCHIETTOFU 14 €
CALAMAR SAUTE AVEC LEGUMES

A LA SAUCE PIQUANTE 1€
SYNTHETIQUE 12 €
RAVIOLIS AU POULET 4€
CREVETTES FRITES 5€

CROQUETTES DE POMME DE TERRE

AVEC LEGUMES °€
CREPE AUX TOFU ET POULET 4€
VERMICELLES DE PATATE DOUCE . .

SAUTEES AUX BCEUF ET LEGUMES
CREPE COREEN A L'AMBERIQUE 7€

CREPE AUX FRUITS DE MER ET

CIBOULETTES 12¢€

Sunny

105 Rue Mouffetard, Paris,
France

Fait avec Carte

Heures d'ouverture:
Lundi 11:30-23:00
Mardi 11:30-23:00
Mercredi 11:30-23:00
Jeudi 11:30-23:00
Vendredi 11:30-23:00
Samedi 11:30-23:00
Dimanche 11:30-23:00
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